Công ty TNHH Đại Thái Bình

Số 301-303, Trần Thái Tông, Phường Trần Hưng Đạo, tỉnh Hưng Yên.

ĐT: +84 (27) 3848836              Fax: +84 (27) 3848836

Thông báo
Số 0001/SO/20062025

Kính gửi: Quý Khách hàng

Đồng kính gửi: Trưởng phó phòng kinh doanh, tư vấn tài chính SO Nam Định

Người gửi: Đoàn Văn Bình – Giám đốc PTKD phụ trách SO Nam Định

Ngày: 20/06/2025 Số trang: 02

Nội dung: CHƯƠNG TRÌNH

AN TÂM SONG HÀNH, QUÀ LÀNH TRAO TẶNG

Kính gửi Quý khách hàng,

Tiếp nối chuỗi Hội thảo tri ân “5 Triệu Khách Hàng, Trọn Một Niềm Tin” vào tháng 05/2025, cũng như tạo tiền

đề đem các sản phẩm của Dai-ichi Life Việt Nam đến gần với Khách hàng hơn nữa, Văn phòng SO Nam Định

xin trân trọng thông tin đến Quý Khách hàng về Sự kiện với tên gọi "An Tâm Song Hành, Quà Lành Trao Tặng"

như sau:

• Thời gian chương trình: Tháng 07/2025.

• Địa điểm: Văn phòng SO Nam Định, Số 92, đường Điện Biên, phường Cửa Nam, tỉnh Ninh Bình.

• Điều kiện: Khách hàng có hợp đồng phát hành trong tháng 6 hoặc có HSYCBH phát sinh tại Sự kiện

Trao giải

• Thể lệ: Mỗi Khách hàng thỏa điều kiện sẽ có cơ hội tham gia rút thăm trúng thưởng với

Cơ cấu giải thưởng:

Và nhiều phần thưởng giá trị khác với tổng giải thưởng lên đến 2.000.000 đồng

Danh sách Khách hàng trúng giải sẽ được công bố tại Sự kiện Trao giải diễn ra vào 9h00 ngày 19/07/2025 tại Văn

phòng SO Nam Định, Số 92, đường Điện Biên, phường Cửa Nam, tỉnh Ninh Bình.

Các quy định chung:

- Nếu Khách hàng trúng giải không có mặt tại sự kiện trao giải, giải thưởng sẽ được rút thăm lại và trao cho

Khách hàng hiện diện tại sự kiện.

- Trong trường hợp xảy ra tranh chấp thì quyết định của Văn phòng SO Nam Định là quyết định cuối cùng.

 Giải thưởng Số lượng Trị giá (VNĐ)

Giải nhất Nồi chiên không dầu 01 1.200.000

Giải nhì Chăn hè cao cấp 02 800.000

Công ty TNHH Đại Thái Bình

Số 301-303, Trần Thái Tông, Phường Trần Hưng Đạo, tỉnh Hưng Yên.

ĐT: +84 (27) 3848836              Fax: +84 (27) 3848836

Cảm ơn quý khách đã đồng hành cùng Văn phòng SO Nam Định ! Chúng tôi rất mong được đón tiếp Quý Khách

hàng tại sự kiện

Trân trọng,

Giám đốc PTKD phụ trách SO Nam Định

Đoàn Văn Bình